

Investitor
ObiectGimnaziul s.Pohrebeni
**Reparatia partiala a acoperisului la Gimnaziul din
s.Pohrebeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatia partiala a acoperisului la Gimnaziul din s.Pohreben
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 378,100 1 642,500
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	73,00	1 478,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	73,00	164,250
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	32,00	240,000
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 920,00	39,200
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 920,00	3 645,600
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 920,00	470,400
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	21,00	71,400
	241421610 94821	Pasta antisepetica	kg	3,0100	17,00	51,170
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	31,00	79,980
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	18,00	54,000
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	10,00	14,500
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	380,00	57,000
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	6,600
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,750
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			137,545 31,755

	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3650	73,00	26,645
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	73,00	5,110
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 920,00	101,920
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	18,00	3,420
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2			275,056 <hr/> 87,600
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1000	73,00	80,300
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,00	7,300
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	125,00	150,938
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	31,00	19,530
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	0,40	2,100
	287411583 7746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,90	4,725
	271070343 4927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	16,20	5,528
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	41,00	4,305
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,330
4	RpCI10 B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm Mat. marunte (disc vidia, etc.)=1,050	m2			224,025 <hr/> 68,620
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	73,00	20,440
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3300	73,00	24,090
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	73,00	24,090
	266512270 0939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	150,00	100,800
	266512270 1177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	72,00	11,340

	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,20	1,848
	266512270 1866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	72,00	11,340
	266512270 1878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	72,00	3,024
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,00	6,426
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	35,00	7,350
	252490671 9809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	3,00	4,095
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,940
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	1 250,00	1,313
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	15,00	3,750
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	45,00	0,180
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			<u>62,972</u> 54,750
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	73,00	54,750
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 920,00	1,176
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 920,00	0,392
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 920,00	1,176
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 950,00	0,474
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,00	0,054
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,10	4,950

Intocmit (SRL BETONEL CONSTRUCT PRIM)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)